Faculdade de Ciência da Informação – (FCI)

          Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação – (PPGCINF)

1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO
EDITAL INTERNO DE MOBILIDADE PPGCINF/FCI/UNB N. 06/2019

AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO DE ALUNOS DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EVENTOS

CIENTÍFICOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS

A Comissão de Pós-Graduação em Ciência da Informação da Universidade de Brasília,

com base no que estabelece o item 3 do Edital nº 06/2019, do julgamento das

concessões, e item 6, dos documentos para candidatura, torna público o resultado da

Seleção do Edital Interno de Mobilidade para participação de alunos de Pós-Graduação

em eventos científicos nacionais e internacionais:

NOME DO CANDIDATO EVENTO RESULTADO
RECURSO

DISPONIVEL

Anastácia Freitas de Oliveira XX ENANCIB SELECIONADO R$ 1.250,00

Geraldino Gonçalves Bastos XX ENANCIB SELECIONADO R$ 1.250,00

Isa' Lice da Mota Rodriques

Gonçalves

12º SEMINÁRIO

ONTOBRAS SELECIONADO R$ 1.250,00

Maria Ivonete Gomes do Nascimento XX ENANCIB SELECIONADO R$ 1.250,00

Natália de Lima Saraiva XIII Encuentro del GPAF SELECIONADO R$ 1.250,00

Robson Lopes de Almeida XX ENANCIB SELECIONADO R$ 1.250,00

Tânia Maria de Moura Pereira XIII Encuentro del GPAF SELECIONADO R$ 1.250,00

Os candidatos selecionados deverão aguardar o contato, via e-mail, da Secretaria do
Programa que encaminhará as orientações necessárias para implementação do auxílio.

Prof. Dr. João de Melo Maricato
Coordenador do Programa e Presidente da Comissão de Seleção